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SIRA NO :  1    

     Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 31/03/2022 tarih ve 125 sayılı “2021 

Yılı Faaliyet Raporu.” Konulu teklifi gündemde kalmak şartıyla 08 Nisan 

2022 Cuma günü yapılacak olan meclis toplantısında görüşülmesine 

OYBİRLİĞİ ile karar verildi. 

SIRA NO :  2 

     Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 28/03/2022 tarih ve 45 sayılı “Encümene 

Üye Seçimi.” Konulu teklifi üzerine açılan görüşmeler sonunda; 5393 sayılı 

Belediye Kanunu’nun 33’ncü maddesi uyarınca Meclis Üyesi Sayın Zafer 

SÖĞÜTÇÜ tarafından Belediye Encümen üyeliği için; Yılmaz ÖZ, Seher 

KAYA ve Tahir EMANET teklif edildi. Yapılan gizli oylama neticesinde; 1 

yıl süre ile görev yapmak üzere Yılmaz ÖZ 24 OY, Seher KAYA 25 OY ve 

Tahir EMANET 25 OY ile Encümen Üyeliklerine seçilmelerine karar 

verildi. (Karar No: 19) 

SIRA NO :  3 

     Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 28/03/2022 tarih ve 46 sayılı “İhtisas 

Komisyonlarına Üye Seçimi.” Konulu teklifi üzerine açılan görüşmeler 

sonunda; 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 24’ncü maddesi uyarınca Hukuk 

Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu, İmar ve Planlama Komisyonu ve 

Çevre, Sağlık ve Spor Komisyonlarının kurulması ve her bir komisyonun 

5 üyeden oluşması ayrıca Bağımlılık ile Mücadele Komisyonu kurulması 

ve komisyonun 4 üyeden oluşması teklifi işaretle oylamaya sunuldu ve 

OYBİRLİĞİ ile kabul edildi. Meclis Üyesi Zafer SÖĞÜTÇÜ tarafından; 

Hukuk Komisyonu Üyeliği için; Ahmet SAVAŞ, Gülten BOZER, Günay 

ŞAHİN, Osman BARİK ve Bulut Müslüm GEZER teklif edildi ve 

yapılan işaretle oylama sonucu OYBİRLİĞİ ile, Plan ve Bütçe Komisyonu 

Üyeliği için; Veli GÜNDOĞDU, Niyazi ÖZTÜRK, Mahmut GÜNEŞ, 

Muammer ÖZAYDIN ve Ercan ÇALIM teklif edildi ve yapılan işaretle 

oylama sonucu OYBİRLİĞİ ile, İmar ve Planlama Komisyonu Üyeliği 

için; Servet KILIÇ, İbrahim ERHAN, Okan KAYA, Mustafa CİVELEK 

ve Eyüp UYANIK teklif edildi ve yapılan işaretle oylama sonucu 

OYBİRLİĞİ ile, Çevre, Sağlık ve Spor Komisyonu Üyeliği için; 

Abdulhamit KARDAŞ, Enes KANDUR, Lokman SAVAŞ, Yunus KÖSE 

ve Muhammet BATAK teklif edildi ve yapılan işaretle oylama sonucu 

OYÇOKLUĞU ile, Bağımlılık ile Mücadele Komisyonu Üyeliği için; 

Seher KAYA, Didem KARAPIÇAK, Ergin GÜRBÜZ ve Mustafa 

CİVELEK teklif edildi ve yapılan işaretle oylama sonucu OYÇOKLUĞU 

ile ilgili komisyonlara seçilmelerine karar verildi. (Karar No: 20) 

SIRA NO :  4 

     Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 24/03/2022 tarih ve 2599 sayılı “Ek 

Bütçe (Aydos Kalesi Çevre Düzenleme Projesi).” konulu teklifi üzerinde 

gerekli inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonu ile Çevre, Sağlık 

ve Spor Komisyonuna müştereken havalesine;  OYBİRLİĞİ ile karar verildi. 

(K-17) 
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SIRA NO :  5 

     Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 24/03/2022 tarih ve 2600 sayılı “Ek Bütçe 

(Aydos Kalesi Çevre Düzenleme Projesi).” konulu teklifi üzerinde gerekli 

inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonu ile Çevre, Sağlık ve Spor 

Komisyonuna müştereken havalesine;  OYBİRLİĞİ ile karar verildi. (K-18) 

 

 

SIRA NO :  6 

     İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 01/04/2022 tarih ve 1955 sayılı 

“Battalgazi Mh. 384 Ada 1 Parsel ile Orhangazi Mh. 8978 Ada 1 Parsel 

İmar Planı Değişikliği Askı İtirazı.” konulu teklifi üzerinde gerekli 

inceleme yapılmak üzere İmar ve Planlama Komisyonuna havalesine;  

OYBİRLİĞİ ile karar verildi. (K-19) 

 

 

SIRA NO :  7 

     İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 01/04/2022 tarih ve 1956 sayılı “İmar 

Hakkı Transferine İlişkin U.İ.P. Plan Notu Değişikliği Askı İtirazı.” 
konulu teklifi üzerinde gerekli inceleme yapılmak üzere İmar ve Planlama 

Komisyonuna havalesine;  OYBİRLİĞİ ile karar verildi. (K-20) 

 

 

SIRA NO :  8 

     İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 01/04/2022 tarih ve 1957 sayılı “İmar 

Hakkı Transferi Plan Notu Değişikliği İtirazları.” konulu teklifi üzerinde 

gerekli inceleme yapılmak üzere İmar ve Planlama Komisyonu’na havalesine;  

OYBİRLİĞİ ile karar verildi. (K-21) 

 

 

SIRA NO :  9 

     İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 01/04/2022 tarih ve 1958 sayılı “Kat 

Yüksekliğine (4 Kat) İlişkin U.İ.P. Plan Notu Değişikliği Askı İtirazı.” 
konulu teklifi üzerinde gerekli inceleme yapılmak üzere İmar ve Planlama 

Komisyonu’na havalesine; OYBİRLİĞİ ile karar verildi. (K-22) 
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